ПРОЕКТ
выносится
главой г.Когалыма
[bookmark: Par1]РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Об установлении предельного срока
рассрочки оплаты недвижимого
имущества, приобретаемого
субъектами малого и среднего
предпринимательства при реализации
преимущественного права на приобретение
арендуемого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.11.2018 №94-оз «Об установлении предельного срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества», Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Когалыма и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет семь лет.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Председатель

Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	____________А.Ю.Говорищева

	_______________Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
зам.пред.КУМИ						М.В.Лучицкая
пред.КФ							М.Г.Рыбачок
начальник ЮУ						И.А.Леонтьева
спец. эксперт аппарата Думы				Е.А.Макшакова
зам.нач.УЭ							Ю.Л.Спиридонова
Подготовлено:
глав. специалист ОДО КУМИ				А.А.Рыбкина

Разослать: КУМИ, «Когалымский Вестник».
11